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ONDERWERP  DATUM  BIJLAGEN

Schriftelijke vragen inzake wateroverlast

(Akersteenweg).

 15 februari 2024

Verz.: 20-02-2024

 --

BEHANDELD DOOR  TELEFOONNUMMER  ONZE REFERENTIE

GH (Gerard) Wijnands  043 350 5242  2024.00467

E-MAILADRES  FAXNUMMER   UW REFERENTIE

Gerard.Wijnands@maastricht.nl    ---

Geachte de heer Vos,
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Onderstaand treft u de beantwoording aan van de schriftelijke vragen die uw fractie gesteld heeft.

Vraag 1:
Hoe is de stand van zaken en eventueel de planning voor wat betreft de aansluiting op de wadi van de kolken aan de noordzijde van de Akersteenweg?

Antwoord 1:
De kolken aan noordzijde van de Akersteenweg vanaf de nieuwe wadi tot aan de oversteek van de Oude Molenweg zijn eind vorig jaar al aangesloten. Dit deel van de Akersteenweg is dus al aangesloten.

Vraag 2:
Hoe is de stand van zaken wat betreft de aan te leggen afvoerleiding vanaf de andere kant onder de Akersteenweg door en hoe ziet de planning voor deze werkzaamheden eruit?

Antwoord 2:
De start van dit onderdeel van het werk is in overleg met de Provincie, eigenaar van dat deel van de Akersteenweg incl. de bermen, gepland in week 13 2024 (eind maart).


Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,


Hubert Mackus
Wethouder Economie, Sport, Jeugdzorg, Water, Natuur en Landschap

